
VINDT TØMRER ApS

CVR-nr.: 44718065

Gl. Kongevej 37
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2025

Mathies Vindt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINDT TØMRER ApS
Gl. Kongevej 37
6000 Kolding

CVR-nr.: 44718065
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde som tømrer og renovering af ejendomme.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 539.564 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.929.110
Personaleomkostninger		-1.036.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-162.437
Resultat af ordinær primær drift		730.673
Andre finansielle indtægter		3.154
Øvrige finansielle omkostninger		-289
Ordinært resultat før skat		733.538
Skat af årets resultat		-193.974
Årets resultat		539.564
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000
Overført resultat		139.564
I alt		539.564

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Goodwill		kr. 857.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		857.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.740
Materielle anlægsaktiver i alt		58.740
Anlægsaktiver i alt		915.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		822.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.200
Tilgodehavende skat		26.026
Andre tilgodehavender		1.733
Tilgodehavender i alt		855.720
Likvide beholdninger		1.681.293
Omsætningsaktiver i alt		2.537.013
AKTIVER I ALT		3.452.896

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		1.800.817
Overført resultat		139.564
Forslag til udbytte		400.000
Egenkapital i alt		2.380.381
Hensættelse til udskudt skat		220.000
Hensatte forpligtelser i alt		220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.569
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		7.390
Skyldig moms og afgifter		336.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.515
Gældsforpligtelser i alt		852.515
PASSIVER I ALT		3.452.896

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2